Acta, Tom. XXV. fase. CCXC. 5 
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disciplinam theologiae, quae ibi velut inchoata et compendiaria 
aliquandiu fuit, pleno quo decet modo et stabili, auctoritate No
stra constitueremus. — Itaque, ut visum est, sic hisce litteris 
edicimus et declaramus, velle Nos ad studia litterarum et phi
losophiae, quae in Seminario Vaticano coluntur, sacra theolo
giae disciplina in posterum accedat, ad eam plane rationem tra
denda quam saepenumero in simili re commendavimus, ex prae
scripto nimirum Doctoris Angelici. Quare ad eius doctrinae co-
gnatasque partes convenienter tractandas magisteria destinen
tur prudenti iudicio: in rei autem perpetuam tuitionem suppe
ditabit reditus certa vis pecuniae, quam eidem Seminario sta
tuimus attribuere. Quod Nos tanto quidem libentius facimus 
quanto maiore tenemus spe, futurum sane, Deo bene iuvante, 
ut de hoc etiam benevolentiae Nostrae in dilectos filios testi
monio, parem ipsi ac de collatis antea beneficiis amplioremque 
gratiam sedulitate et fructibus referant, ad praeclaram Ecclesiae 
matris laetitiam et Cleri Vaticani ornamentum. 

Iamvero quae per has litteras a Nobis decreta sunt, ea 
rata et firma perpetuo maneant, contrariis non obstantibus qui
buscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxv iulii, an. MDCCCLXXXXII, 
Pontificatus Nostri quintodecimo. 

LEO PP. XIII. 

• « s = s - f - 0 - * < s = a — 

LITTERAE S S m i . D. N. Leonis XI I I ad Episcopum gratianopolitanum: quibus gaudium 
depromit de comitiis iuventutis catholicae habitis sub Ordinarii eiusdem prae
sidentia. 

Nous ne voulons pas tarder à vous exprimer, Vénérable 
Frère, combien Nous a été agréable la lettre par laquelle vous 
Nous rendiez compte du congrès catholique de la Jeunesse 
française, tenu à Grenoble,'sous votre présidence, avec le con
cours d'hommes recommandables par leur piété, leur science et 
leur parfaite soumission aux actes du Saint-Siège, dans lesquels 
Nous avons tout récemment tracé aux catholiques la ligne de 
conduite à suivre pour la défense efficace des droits suprêmes 
de l'Église. 
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Ces nouvelles ont tempéré les graves « amertumes » que 
ISious ressentons en voyant combattre de tant de manières cette 
religion chrétienne de laquelle dépend le salut des èmes, et 
par conséquent le bien-être de l'humanité, le progrès réel de 
la civilisation. 

Elles Nous sont une preuve que Notre parole trouve au
jourd'hui même, comme elle trouvera toujours, des esprits em
pressés à l'écouter docilement et à la prendre pour règle de 
leur vie. Ces hommes ont donné en même temps par là un 
public et salutaire exemple qui venait à son heure.